

Rehberler turizm sezonuna hazırlanıyor

Nevşehir Rehberler Odası (NERO), faaliyet sürdürdüğü 7 ildeki turist rehberlerini, seminer ve eğitimlerle, geçmiş yıllara kıyasla daha yoğun olması beklenen 2024 turizm sezonuna hazırlıyor.



HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

Ürgüp Belediyesinin 69 milyon borcu var

Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, belediyenin borcunu kamuoyuna açıkladı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE



"ROTASYONU BIRAKALIM, GERÇEK SORUNLARA BAKALIM" ■ 2'DE

SİMYA KOLEJİ OLİMPİYAT FİNALİNE KATILMAYA HAK KAZANDI ■ 4'TE

AMATÖR KÜMEDE YARI FİNAL EŞLEŞMELERİ BELLİ OLDU ■ 8'DE

NEVŞEHİR

Kapadokya MUSKARA HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 13 • SAYI : 4236 • 17 Nisan 2024 Çarşamba • Fiyatı: 4.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL OFSET
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66
Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

Türkiye'de en çok ziyaret edilen 10 müzenin 3'ü Kapadokya'da

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, yılın ilk çeyreğinde Türkiye'de en çok ziyaret edilen müze ve ören yerlerini sosyal medya hesaplarından paylaştı.

Başkan Arı'dan öğrencinin talebine yanıt

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, sosyal medya üzerinden kütüphane saatlerinin değiştirilmesini isteyen öğrenciye ilgileneceğini belirtti.

TAKEP kapsamında 632 üreticiye tohum ve gübre dağıtıldı

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesi Projesi (TAKEP) kapsamında 632 üreticiye tohum ve gübre dağıtımı yapıldı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE



TGF 69. Başkanlar Konseyi Gebze'de toplanıyor

Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) 69. Başkanlar Konseyi toplantısı ve Gazeteciler Cemiyeti Basın Vakfı Genel Kurulu 22-24 Nisan tarihleri arasında Gebze'de gerçekleştirilecek.

69 BAŞKANLAR KONSEYİ TOPLANTISI
TÜRKİYE GAZETECİLER FEDERASYONU
22-24 NİSAN 2024 / GEBZE

ANADOLU BASINI GEBZE'DE BULUŞUYOR

9 okul servisine ceza kesildi



HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

Jandarma öğrencilerin güvenliği için yaptığı denetimlerde 9 okul servisine ceza kesti.

@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara_haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

Türkiye'de en çok ziyaret edilen 10 müzenin 3'ü Kapadokya'da

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, yılın ilk çeyreğinde Türkiye'de en çok ziyaret edilen müze ve ören yerlerini sosyal medya hesaplarından paylaştı.

Ersoy'un paylaşımında Türkiye'de bulunan müze ve ören yerlerini yılın ilk üç ayında 4 milyona yakın ziyaretçi ağırladıklarını söyledi. En çok ziyaret edilen ilk on müzenin 3'ü Kapadokya bölgesinde bulunuyor. Kapadokya bölgesinde bulunan ve önemli turizm destinasyonlarından olan Göreme Açık Hava Müzesi 4. sırada yer aldı. Zelve Paşabağları ören yeri 5. sırada yer alırken Kaymaklı Yeraltı Şehri de 10. sırada yer aldı. Bakan Ersoy'un açıklamasına göre, Türkiye'de en çok ziyaret edilen müze Konya Mevlana Müzesi oldu. Pamukkale ve Efes ören yeri de en çok ziyaret edilen ören yerleri arasında yerini aldı. Kapadokya bölgesinde bulunan Göreme

Açık Hava Müzesi 4. sırada yer alırken Zelve Paşabağları ören yeri de 5. oldu. 6. Ankara Cumhuriyet Müzesi, 7. İstanbul Arkeoloji Müzesi, 8. İstanbul Galata Kulesi, 9. Şanlıurfa Göbeklitepe olurken 10. sırada Nevşehir Kaymaklı Yeraltı Şehri yılın ilk üç ayında en çok ziyaret edilen ören yeri ve müzeler listesine girdi. Nevşehir Valisi Ali Fidan da gazetecilere yaptığı açıklamada, "Kültür ve Turizm Bakanlığımızın açıkladığı verilere göre, Göreme Açık Hava Müzesi, Zelve Ören Yeri ve Kaymaklı Yeraltı Şehri, Türkiye'de en çok ziyaret edilen ilk on müze içerisine girdi. Bu nedenle de bizlerde gurur duyuyoruz. Arzu ederiz ki ilk onda daha çok yerimiz olsun" şeklinde konuştu. İHA



"Rotasyonu bırakalım, gerçek sorunlara bakalım"

Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şube Başkan Yardımcısı Bülent Yalçın, rotasyona yönelik haberlerin ısıtıp ısıtıp gündeme getirilmesine tepki göstererek, "Meslektaşlarımızın o kadar sorunu ve talebi karşılık beklerken, öğretmenimizin çalışma huzurunu daha da bozacak böylesi girişimler hangi akla hizmettir?" diye sordu.



TES Nevşehir Şube Başkan Yardımcısı Yalçın, gündeme dair değerlendirmelerde bulunduğu bir açıklama yayımladı. Yalçın açıklamasında şunları söyledi: "Öğretmenler için bir şeyler mi yapmak istiyorsunuz? O halde il İÇİ sıra sistemi uygulaması yapın zaten rotasyona gerek kalmaz. Söz verildiği halde aylardır bir adım atılmayan ÖMK'yı gündeminize alın. Öğretmenlerimizi, neredeyse, kamuda en düşük maaşı alan meslek grubu olmaktan kurtaracak tedbirleri hayata geçirin. Kuşa dönmüş olan ve asla emeğin karşılığı olmayan ek ders ücretlerini yüzde 100 artıracak düzenlemeyi gerçekleştirin. Saçma sapan başvurular üzerine öğretmenlerimizin itibarını rencide eden

CİMER keşmekeşine bir nizam getirin. Proje okullarının yönetici ve öğretmen atamalarına liyakat esaslı bir esas oluşturun. Ki, 'birileri' artık bu güzide okullarımızı, babalarının çiftliği gibi görmekten vazgeçsin. 9 aydır bekleyen öğretmen atama takvimini artık işletin. Ülkemizi, asgari ücretin aşağısına mahkum ettiğimiz ücretli öğretmenlik utancından kurtaracak sayıda öğretmen ataması yapın. Sayın Cumhurbaşkanımızın söz verdiği üzere mülakatı kaldırdığınızı duyurun. Tüm bunlar bir yanda dururken, dönemin Milli Eğitim Bakanı Sayın Nabi Avcı'nın dediği gibi "attığımız taşın ırküttüğünüz kurbağaya değmeyeceği" rotasyon gereksizliğiyle uğraşmayın!" HABER MERKEZİ

Kök boğaz hastalığının buğdaya zararları

Ürgüp Ziraat Odası Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Birimi Tarım Danışmanı Emre Yeşil, üreticileri buğdayda kök boğaz hastalığı ile ilgili bilgilendirdi.

Tarım Danışmanı Yeşil, ilkbaharın gelmesiyle birlikte üreticileri bitkilerin bakım ve yetiştirilmesiyle ilgili bilgilendirmeye devam ediyor. Buğdayda kök boğaz hastalığı için önlem alınmadığında görülebilecek durumları anlatan Yeşil, görülebilecek zararlardan şöyle bahsetti: "Hastalık kök ve kök boğazında meydana getirdiği lekeler koyu veya soluk kahverengi görünümündedir. Bitkilerde gelişme geri kalır. Hastalıklı bitkiler donuk, mor veya koyu yeşil bir renk alır. Bitkilerin kök sistemleri daha kısa olur ve kökleri kahverengi bir görünüm alır. Bitkilerin saplarında kenarları belirgin oval lekeler oluşur. Hastalık buğdayın çeşitli gelişme dönemlerinde etkili olur. Bu nedenle bitkilerde fide yanıklığı, kök ve kök boğazı yanıklığı ile sap çürüklüğü de meydana getirir. Genç yaprak kınlarında, daha sonra da bitki sapında hastalığın

tipik belirtisi olan donuk oval lekeler meydana getirir. Bitkiler bu çürük kısımlardan kıvrılmakta ve çeşitli yönlerde doğru gelişimi güzel yatmaktadır.

Ayrıca hasat döneminde boş başaklar ve cılız, buruşuk tanelerin olduğu başaklar göze çarpmaktadır." HABER: HİLAL GÖKTAŞ



WhatsApp İhbar Hattı

0 (533) 074 30 00
 www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

 İMSAK : 04:27
 SABAH : 05:55
 ÖĞLE : 12:46

 İKİNDİ : 16:28
 AKŞAM : 19:26
 YATSI : 20:49

**HAVA °C
DURUMU**

 GÜNDÜZ 24
 GECE 11

BİZE ULAŞIN

 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

DSİ 12. Bölge Müdürlüğünden vatandaşlara dolandırıcılık uyarısı

Vatandaşların, iş vaadi ile Devlet Su İşleri (DSİ) 12. Bölge Müdürlüğü yöneticileri ve birim amirlerinin ismini kullanarak kendilerinden para talebinde bulunan kişi ya da kişilere karşı dikkatli olmaları uyarısında bulunuldu.

DSİ 12. Bölge Müdürlüğünden yapılan açıklamada, son günlerde kurumun bölge müdürlüğü yönetici ve birim amirlerinin adı asılsız olarak kullanılarak dolandırıcılık yapıldığı şikayetleri alındığı belirtildi. Vatandaşların bu konuda dikkatli olmalarının istendiği açıklamada, art niyetli kişilerce kurum adına iş ilanları söylentisi yayılarak aradıkları kişilere, "Bölge müdürlüğümüzde çalışılmak üzere personel alımı yapıldığı ve bu kadrolara atanmak üzere para talep

edildiği" şeklinde kurumda yer almayan asılsız isimler referans gösterilerek, iş başvurusunda bulunan kişilerden para talep edildiği tespit edildiği söylendi. Açıklamada, bölge müdürlüğü personel alım ilanlarının kurumun web sitesi ve sosyal medya hesapları aracılığıyla kamuoyuyla paylaşıldığı bilgisi verilerek, "Bu tür bir arama ile karşılaşan değerli vatandaşlarımızın bu aramalara itibar etmemeleri ve acilen güvenlik güçlerine müracaatta bulunmaları rica olunur." denildi. HABER: YASEMİN EKİCİ



Çiğ inek sütü litre fiyatı yüzde 8,51 arttı

Ulusal Süt Konseyi, çiğ inek sütü litre satış fiyatını yüzde 8,51 artırarak 14 lira 65 kuruş olarak güncelledi.

Ürgüp Ziraat Odası, sosyal medya hesabından paylaşımında bulunarak Ulusal Süt Konseyi tarafından önerilen çiğ inek sütü fiyatına tepki gösterdi. Odanın paylaşımında çiğ inek sütü fiyatının yüzde 8,51 artırılarak 13 lira 50 kuruştan 14 lira 65 kuruşa yükseltilmesi yetersiz bulunarak, "Ulusal Süt Konseyi yine şaşırtmadı!" denildi. Ulusal Süt Konseyi Yönetim Kurulu Toplantısında alınan karar ile çiğ inek sütü fiyatı şu şekilde açıklandı: "1 Mayıs 2024 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere yüzde 3,6 yağ ve yüzde 3,2 protein

içeriğine sahip çiğ inek sütü tavsiye satış fiyatı üreticinin eline litre başına net geçecek şekilde (çiğ süt desteği hariç) 14 lira 65 kuruş olarak belirlenmiştir. Soğutma, nakliye ve diğer cari giderler üretici tarafından karşılandığı takdirde bu giderler üreticiye ilave olarak ödenecektir. Baz alınan yağ ve protein oranlarındaki her bir diziyem (0,1'lik değişim) için ± 22 Kuruş fark uygulanacaktır. Bundan sonraki süreçte, çiğ süt tavsiye fiyatı maliyetler çerçevesinde yeniden değerlendirilerek piyasa koşullarına göre güncellenebilecektir." HABER: YASEMİN EKİCİ

Başkan Arı'dan öğrencinin talebine yanıt

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, sosyal medya üzerinden kütüphane saatlerinin değiştirilmesini isteyen öğrenciye ilgileneceğini belirtti.



Sosyal medya üzerinden paylaşımında bulunarak, "Merhabalar sayın başkanım öncelikle hayırlı uğurlu olsun. Paşa Konağı Halk Kütüphanesi önceden 11.00'da kapantıyor ve sınav senesinde olduğumuz için rahat rahat çalışabiliyorduk ama şu an 19.30 sularında kapatılıyor ve evimde çalışmaya uygun ortamım yok sayın başkanım." ifadelerine yer veren Emir Bulut, Başkan Arı'dan kütüphane saatlerini değiştirilmesini talep etti. Sosyal medya üzerinden talebi değerlendiren Başkan Arı ise, "İlgileniyorum paşam" ifadelerine yer verdi. HABER: SEZER ALTUNOK



Jandarmadan Emniyet Müdürü Loğoğlu'na ziyaret

Nevşehir İl Jandarma personelleri, Türk Polis Teşkilatı'nın kuruluşunun 179. Yıldönümünde İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu'nu ziyaret etti.

İl Jandarma Komutanı Albay Bahittin Murat Yakın, JAKEM Komutanı Jandarma Albay İlyas Uysal, Jandarma Albay Vedat Kültür, Asayiş Şube Müdürü Jandarma Albay Mustafa Sözüçok ve

beraberlerindeki Jandarma personeli, İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu'nu makamında ziyaret ederek teşkilatın 179. yılını kutladı. HABER MERKEZİ



Simya Koleji olimpiyat finaline katılmaya hak kazandı

Simya Koleji TALEs sınavlarında üstün başarı elde ederek olimpiyat finallerine katılmaya hak kazandı.

2023-2024 Eğitim Öğretim yılında öğrencilerin matematik ve fen bilimleri alanında üst düzey becerilerini ölçmek ve olumlu tutum geliştirmek amacıyla düzenlenen ulusal ve uluslararası TALEs sınavlarında Simya Koleji öğrencileri olimpiyat finallerine katılmaya hak kazandı. Ulusal ve uluslararası TALEs fen sınavı finalistleri şu şekilde;

Kübra Akar, Tuna Türkmenoğlu, Melisa Dölen, Baha Mert Yılmaz ve Duru İşigüzel Matematik sınavı finalistlerinde Beren Vuslat Erçikti, İrem Melis Çağlar, Elif Kılıç ve Büşra Erdoğan Okul idarecileri TALEs olimpiyatlarında finallere kalan öğrencileri, velileri ve öğretmenlerini tebrik ederek başarılarının devamını diledi. HABER MERKEZİ



SİMYA KOLEJİ

ULUSAL VE ULUSLARARASI TALEs MATEMATİK SINAVI FİNALİSTLERİMİZ



BEREN VUSLAT ERÇIKTI



İREM MELİS ÇAĞLAR



ELİF KILIÇ



BÜŞRA ERDOĞAN

www.simyakoleji.com/nevsehir



SİMYA KOLEJİ

ULUSAL VE ULUSLARARASI TALEs FEN SINAVI FİNALİSTLERİMİZ



KÜBRA AKAR



TUNA TÜRKMEÑOĞLU



MELİSA DÖLEN



BAHA MERT YILMAZER



DURU İŞİGÜZEL

www.simyakoleji.com/nevsehir

9 okul servisine ceza kesildi

Jandarma öğrencilerin güvenliği için yaptığı denetimlerde 9 okul servisine ceza kesti.



İçişleri Bakanlığının "Güvenli Okul - Güvenli Gelecek", "Çocukların Eğitim Süreçlerinin Güvenliğine İlişkin Koruyucu ve Önleyici Hizmet ve Tedbirlerin Artırılmasına Yönelik İş Birliği Protokolü" ve "Çocuk ve Gençlerin Korunmasına Yönelik Okul Çevreleri ile Servis Araçları Denetim Uygulaması" projeleri kapsamında, öğrencilerin güvenliği amacıyla okul

servisleri kontrol edildi. Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, trafik jandarması ekipleri tarafından bayram tatilinin ardından okulun ilk günü okul servis araçlarına yönelik yapılan denetimlerde 119 okul taşıtı kontrol edildi. 9 araç sürücüsüne Karayolu Trafik Kanununun ilgili maddeleri gereği ceza kesildi. HABER MERKEZİ

Yem bitkileri destekleme başvuruları devam ediyor

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, yem bitkileri destekleme başvurularının yılsonuna kadar devam ettiğini hatırlattı.

Nevşehir Merkez ve İlçeleri ile bağlı köy ve kasabalarda 2024 yılında ekilişi yapılan ve üretimi devam etmekte olan yem bitkileri destekleme başvuruları 1 Ocak'ta başlamış olup, 31 Aralık tarihinde sona erecek. Müdürlükten yapılan hatırlatmada, "Ancak yem bitkileri desteklemesi tebliği gereği üreticilerimizin, ekilişi yapılan ve üretimi devam eden ürünlerle ilgili olarak, hasattan önce başvuru yapmaları şartı bulunduğundan, üreticilerimizin mağdur olmamaları ve ilimiz iklim şartları göz önüne alınarak yem bitkileri

desteklemesinden faydalanmaları için, en geç hasattan önce yem bitkileri desteklemesi başvurularını İl/İlçe Müdürlüklerine yapmaları gerekmektedir. Çok yıllık yem bitkilerinden yonca ekiliş tarihinden itibaren 4 yıl, korunga ekiliş tarihinden itibaren 3 yıl boyunca destekleme başvuruları ve ödemeleri her yıl yapılır. Ekilişi yapılan ve destekleme kapsamında değerlendirilen söz konusu çok yıllık yem bitkileri için üreticilerimizin 2024 yılında ÇKS ve yem bitkileri desteklemesi müracaatlarını yenilenmesi gerekmektedir." denildi. HABER MERKEZİ



TGF 69. Başkanlar Konseyi Gebze'de toplanıyor

Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) 69. Başkanlar Konseyi toplantısı ve Gazeteciler Cemiyeti Basın Vakfı Genel Kurulu 22-24 Nisan tarihleri arasında Gebze'de gerçekleştirilecek.

Gebze Gazeteciler Cemiyeti'nin ev sahipliğindeki programa Türkiye'nin dört bir yanından 100'e yakın gazeteci katılacak. TGF Genel Başkanı Yılmaz Karaca, 69. Başkanlar Konseyi toplantısında Anadolu basınının son durumu, sorunlarının ve çözüm önerilerinin masaya yatırılacağını belirterek, ayrıca Basın Vakfı olağan genel kurulunun da gerçekleştirileceğini söyledi.

TGF Genel Başkan Yardımcısı ve Gebze Gazeteciler Cemiyeti başkanı Levent Altun da, "Türkiye'nin dört bir yanından meslektaşlarımızı 3 gün Gebze'de ağırlayacak olmanın heyecanı ve mutluluğunu yaşıyoruz. Hem mesleki sorunlarımızı tartışacağız hem de misafirlerimize Gebze'mizin tarihi ve turistik yerlerini gezdirme fırsatı bulacağız" diye konuştu. HABER MERKEZİ



Niğde Valisi Çelik ve Nevşehir Valisi Fidan'dan NEVÜ'ye ziyaret



Niğde Valisi Cahit Çelik ve Nevşehir Valisi Ali Fidan, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesini (NEVÜ) ziyaret etti.

Üniversiteyi ziyaretlerinde Niğde Valisi Cahit Çelik ve Nevşehir Valisi Ali Fidan'ın Rektörlük makamında ağırlayan NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti. Rektör Aktekin merkez yerleşke ile birlikte 7 ilçede toplam 8 kampüsü bulunan NEVÜ'nün fiziki yapılanması ve akademik faaliyetleri hakkında kendilerine bilgi verdi. Aktekin ayrıca 'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' alanında ihtisaslaşan üniversite olarak üniversite-şehir, üniversite-sanayi, üniversite-kamu ve üniversite-turizm iş birlikleri kapsamında doğal ve kültürel

miras unsurlarının bölgesel ve il bazlı korunması, geliştirilmesi ve yaşatılması amacıyla ortaya koydukları proje ve çıktılara değindi. Vali Çelik ve Vali Fidan, misafirperverliklerinden dolayı Rektör Aktekin ve yönetimine teşekkür etti. NEVÜ'nün Kapadokya'yı andıran mimari yapısının özgünlüğünden söz eden Vali Çelik, üniversitenin nitelikli düzeydeki akademik alt yapısı, öğrencilerin eğitim-öğretimleri ile birlikte, gerçekleştirdiği akademik çalışma ve projelerin memnuniyet verici olduğunu ifade etti. HABER MERKEZİ

TAKEP kapsamında 632 üreticiye tohum ve gübre dağıtıldı

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesi Projesi (TAKEP) kapsamında 632 üreticiye tohum ve gübre dağıtımı yapıldı.



Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş, "Atıl araziler tohumla buluşuyor" sloganıyla başlatılan tarımsal çalışmalar kapsamında Nevşehir'de üreticilerin desteklendiğini söyledi. İl Müdürü Memiş, "Bakanlığımız Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü

koordinesinde gerçekleştirilen Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesi Projesi (TAKEP) kapsamında Nevşehir'de İl Müdürlüğümüzce toplam 8 proje ile birlikte ilimiz merkez ve ilçelerinde toplam 16 bin 515 alanda tarımsal faaliyet gösteren 632 üreticimize, 420 kilo ayçiçeği, 30 ton aspir, 81 ton nohut, 6 ton mercimek ve 28 ton kuru fasulye olmak üzere toplamda 145 ton 420 kilo tohum, 19 bin 764 adet kavun fidesi ve 65 kilo baklagil bitkilerinin toprak verimliliği ve kaliteyi artırmasını sağlayan bakteri aşılması olarak bilinen mikrobiyal gübre dağıtımını gerçekleştirmiştir. Tüm üreticilerimize hayırlı olsun." dedi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MOHAMMAD FAWAD TAWABI
 Y. Kimlik No: 99273084978

Ürgüp Belediyesinin 69 milyon borcu var

Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, belediyenin borcunu kamuoyuna açıkladı.

Sosyal medya hesabından paylaşım yapan Bul, Ürgüp Belediyesinin yaklaşık 69 milyon borcu olduğunu duyurdu. Başkan Bul açıklamasında, "Sevgili Ürgüplü hemşehrilerim, bayram tatili nedeniyle bugün ilk mesai günümü yaptım. Belediye ana binada çalışan arkadaşlar ile tanıştık. Mali İşler birimi ile finansal duruma baktık. Mali İşler birim yöneticimizin verdiği bilgilere göre, belediyemizin bugün itibari ile vadesi gelmiş veya ay sonuna kadar gelecek 68 milyon 857 bin 814 TL borcu var. Ay sonuna kadar kullanılabilir serbest parası ise 9 milyon 110 bin 641 TL'dir. Bu dönemde ne tür çalışmalar yapacağımızı da sizlerle paylaşacağım." ifadelerini kullandı. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

MEVCUT BANKA DURUMU			
VAKIFBANK	6.608.021 TL	POS HESABINDAN DÖNECEKLER	554.504 TL
ZIRAAT BANKASI	558.795 TL	VAKIFBANK	1.110.151 TL
HALKBANK	3.853 TL	ZIRAAT BANKASI	275.237 TL
TOPLAM	7.170.669 TL	TOPLAM	1.939.892 TL
GÖRÜNÜMLÜ HESABI (MALİ NO: 32 GÜNÜ)		MALİYE FON VADELİ HESABI (MALİ NO: 32 GÜNÜ)	
VAKIFBANK	4.342.586,45 TL	VAKIFBANK	856.843,46 TL
(Aylık Vade Getirisi: 130.194 TL)		(Aylık Vade Getirisi: 31.608 TL)	
15.04.2024 TARİHİ İTİBARI İLE BANKA DURUMLARI LİSTELENMEKTEDİR.			
BORÇ DURUMU			
MÜTEAKİF BORÇ TOPLAMI	17.847.477,41 TL		
FINANSA BORÇU TOPLAMI	30.333.380,78 TL		
PERSONEL LTD. ŞTİ. HAKEDİŞİ	34.900.000,00 TL		
İBANK KREDİLERİ TOPLAMI	34.456.765,37 TL		
İBANK KAMU BORÇ YAPILANDIRMA	1.085.178,51 TL		
BAĞLI OLUNAN BİRLİK VE BAŞKANLIKLAR	1.580.904,23 TL		
SİGORTA VE VERGİ BORÇLARI (Subjektif/2024)	7.740.000,00 TL		
KIDEM TAZMİNATI (1) EMELKİ PERSONEL	914.106,70 TL		
TOPLAM	68.857.814,00 TL		
15.04.2024 TARİHİ İTİBARI İLE KAYDEDİLEN BORÇ TUTARIDIR.			

Rehberler turizm sezonuna hazırlanıyor

Nevşehir Rehberler Odası (NERO), faaliyet sürdürdüğü 7 ildeki turist rehberlerini, seminer ve eğitimlerle, geçmiş yıllara kıyasla daha yoğun olması beklenen 2024 turizm sezonuna hazırlıyor.

NERO, başta Kapadokya olmak üzere faaliyet gösterdiği Nevşehir, Kayseri, Sivas, Niğde, Aksaray, Yozgat ve Kırşehir'deki turizm merkezlerinde yerli ve yabancı turistlere eşlik edecek rehberlere yerinde eğitim veriyor. Rehberlik hizmetinin profesyonel sunulmasını amaçlayan NERO yönetimi, mesleğini sürdüren turist rehberlerinin bilgilerini tazelemesi ve tanıtım faaliyetini eksiksiz yerine getirebilmesi için çalışmalar yürütüyor. Çeşitli turizm merkezlerinde tecrübeli rehberlerce verilen mesleki eğitimlerin yanı sıra NERO tarafından kaçak rehberlere karşı denetimlere ilişkin bilgi aktarılıyor. **"REHBER, TÜRKİYE TURİZMİNİN AYNASIDIR"** NERO Başkanı Özak Onur, turist rehberlerinin, yabancı turist kabilelerine ülkenin en iyi şekilde tanıtılması için gayret eden meslek gruplarının başında geldiğini söyledi.

Odaya bağlı 7 ildeki 514 profesyonel turist rehberinin, turizm sezonu boyunca milyonlarca ziyaretçiye tarihi, doğal ve kültürel mirasları tanıttığını kaydeden Onur, şöyle konuştu: "Hizmet içi eğitime çok önem veriyoruz. Rehberlerin hem bilgilerini tazelemek hem de yeni bilgiler öğrenmeleri için seminerlerin yanı sıra 15 günlük süreçlerle uzmanlık eğitimi veriyoruz. Türkiye Yüzyılı'na rehberlerimiz hazır. Rehber, Türkiye turizminin aynasıdır. Rehber en doğru bilgiyi verir çünkü bu işin eğitimini almıştır. Mesela, Kapadokya bölgesi dünyanın önde gelen turizm destinasyonudur. Turistler buraya geldiklerinde, bakmak ile görmek arasındaki farkı turist rehberi yaratır. Bu ülkede en önemli meslek kuruluşlarından biri ve turizmin omurgasıdır. Bizler bu mesleği koruyamaz ve çalışma şartlarını devam ettirmesek turizm yara alır. NERO yönetimi olarak sahte rehberlere karşı da turizm sezonu boyunca mücadele



edeceğiz. Görevli arkadaşlarımız, haftada 2 gün denetim faaliyetlerinin yanı sıra meslektaşlarımız veya turizm sektöründekilerin sahte rehber ihbarlarını değerlendirmektedir." **TURİST REHBERLERİ YENİ TURİZM SEZONU İÇİN HEYECANLI** Turist rehberlerinden Yunus Kervan da eğitim ve denetim çalışmalarından dolayı oda yetkililerine teşekkür ederek, "Rehber, misafirin gözü kulağı olup farkındalık oluşturuyor. Rehber olmazsa nitelikli bilgiler edinilemez. Rehber olmazsa turist burayı anlayamaz. 2024 yılında da rehberlere büyük iş düşüyor. Ülkemizi tanıtmaya devam edeceğiz." dedi. Aylin Başak ise yabancı turistlere Türkiye'nin değerlerini tanıtmak için rehberlerin önemli çalışmalarda bulunduğunu kaydetti. Meslek odalarının rehberlere yönelik sürdürülen çalışmaların kıymetli bulunduğunu dile getiren Başak, "Bu yıl beklediğimiz

turizm canlılığını görmeyi umuyoruz. Bizler, turistlerin Türkiye'yi çok iyi tanımalarına yardımcı oluyoruz. Türkiye'nin sadece tarihi yerlerini değil, kültürümüzü, ahlakımızı, değerlerimizi de tanıtıyoruz. İnsanlar tarihi kitaptan öğrenebilir ama kültürümüzü ve ahlakımızı bizden öğreniyor. Bu konuda önemli bir görev üstlendiğimize inanıyorum." ifadelerini kullandı. Mesleği 2011'den beri sürdüren Mehmet Emin Çevik, turist rehberlerinin göz ardı edilemeyecek kadar önemli bir faaliyet yürüttüğünü vurgulayarak, "2024 yılından umutluyuz. NERO ile turizm sezonu için gerekli hazırlıkları yaptık. Rehber arkadaşlara yönelik eğitim gezileri oldu. Önümüzdeki süreçte Türkiye Yüzyılı'nın en önemli yapı taşlarından biri de turizm olacaktır." diye konuştu. Soner Menekşe de alınan eğitimle ülkeye gelen turistlere daha iyi hizmet sunulabildiğini söyledi. AA



Altınıyıldızlı öğrenciler TALES olimpiyat finallerinde

TALES Fen Bilimleri ve TALES Matematik olimpiyatlarına katılan Altınıyıldız İlköğretim Kurumu öğrencileri, Türkiye finalist olmaya hak kazandı.

Öğrencilerin matematik ve fen bilimleri derslerinde edindikleri becerilerin ulusal ve uluslararası düzeyde sergilemelerini sağlamak amacıyla yapılan Ulusal ve Uluslararası TALES Olimpiyatları'nda Altınıyıldız İlköğretim Kurumu öğrencileri Türkiye finalist olmaya hak kazandı. Ulusal ve uluslararası düzeyde düzenlenen TALES Matematik yarışmasında Altınıyıldız İlköğretim Kurumu 4.sınıf öğrencileri Masal Duru Açar ve Çınar Şankaynağı,

7.sınıf öğrencisi Çınar Doruk Karaca, ulusal ve uluslararası düzeyde düzenlenen TALES Fen Bilimleri yarışmasında 3.sınıf öğrencisi Ayaz Çınar, 4. sınıf öğrencileri Kayra Kara ve Zeynep Mutlu Türkiye finalist oldu. Okul yönetiminden yapılan açıklamada, "Bizleri bu başarılarından dolayı onurlandıran öğrencilerimizi ve onları yetiştiren öğretmenlerimizi tebrik ediyor, öğrencilerimize 4 Mayıs tarihinde Aydın'da yapılacak olan final sınavlarında başarılar diliyoruz." denildi. HABER MERKEZİ

Yüzme havuzu yaz sezonu seans ve saatleri belli oldu

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından belirlenen seans ve saatler ise şu şekilde; HABER:ÖZLEM EKİCİ

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından belirlenen seans ve saatler ise şu şekilde; HABER:ÖZLEM EKİCİ

NEVŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ YARI OLİMPİK YÜZME HAVUZU YAZ SEZONU SEANS SAATLERİ								
SAAT	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA	CUMARTESİ	PAZAR	
09:00-10:00	T E M İ Z L İ K	KADIN	ERKEK (NEVÜ)	KADIN	ERKEK (NEVÜ)	SU TOPU	SU TOPU	
10:30-11:30		KADIN	ERKEK (NEVÜ)	KADIN	ERKEK (NEVÜ)	SU TOPU	SU TOPU	
12:00-13:00		KADIN	ERKEK	KADIN	ERKEK	YÜZME BİLMİYEN KALMASIN	YÜZME BİLMİYEN KALMASIN	
13:15-14:15		ÖĞLE ARASI						YÜZME BİLMİYEN KALMASIN
14:30-15:30		ENGELSİZ SPOR OKULLARI	ERKEK	KADIN	ENGELSİZ SPOR OKULLARI	YÜZME BİLMİYEN KALMASIN	YÜZME BİLMİYEN KALMASIN	
16:00-17:30		ANTRENMAN (performans)	SU TOPU	ANTRENMAN (performans)	SU TOPU	ANTRENMAN (performans)	ANTRENMAN (performans)	
18:00-19:30		ANTRENMAN (performans)	SU TOPU	ANTRENMAN (performans)	SU TOPU	ANTRENMAN (performans)	ANTRENMAN (performans)	
20:00-21:00		KADIN	ERKEK	KADIN	ERKEK	KADIN	ERKEK	

NOT: Çarşamba ve Cuma günleri (NEVÜ) ibareli seanslarda Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Kız - Erkek Öğrencilerin Yüzme dersleri yapılmaktadır.



Acıgöllü Kenan Paltacı Darıca Belediye Başkan Yardımcısı oldu

Acıgöllü Kenan Paltacı, 31 Mart Yerel seçimlerinden yeniden Darıca Belediye Başkanlığına seçilen Muzaffer Bıyık'ın başkan yardımcılarında biri oldu.

31 Mart Yerel seçimlerinden yeniden Darıca Belediye Başkanlığına seçilen Bıyık, yeni dönem için İsmail Ramazanoğlu ve Kenan Paltacı'yı belediye başkan yardımcısı olarak görevlendirdiğini açıkladı. İsmail Ramazanoğlu ve Kenan Paltacı, yeni dönemde Darıca Belediye Başkan Yardımcısı olarak görev yapacak.

KENAN PALTACI KİMDİR?

1985 yılında Nevşehir ili Acıgöl ilçesinde doğan evli ve 3 çocuk babası Kenan Paltacı, eğitimini Nevşehir'de tamamladı. Restorasyon alanında İtalya'da ve Türkiye'de önemli eğitimlere katılıp diplomalarını aldı. Kentsel dönüşüm konularında birçok seminerler ve eğitimler verdi. Dünyaca ünlü kültür mirası yapıların terminolojik geçmişleri ve gelecekle olan bağlarını inceleyerek çizim ve tasarımları konularında araştırma ve çalışmalarda bulundu. İş hayatına 2006 yılında inşaat sektöründe faaliyet gösteren aile şirketine başladı. 2009 yılında kendi şirketini kurup sigorta ve inşaat sektöründe kentsel dönüşüm

başta olmak üzere birçok proje hayata geçirmiş, yüzlerce kişiye istihdam

sağladı. Milliyetçi Hareket Partisi ve Ülkü Ocaklarında görev aldı. İHA



TÜRK TABİPLERİ BİRLİĞİ NEVŞEHİR TABİP ODASI BAŞKANLIĞI

Sayı : 016/2024
Konu : Genel kurul

15/04/2024

GAZETE İLANI

Odamızın 2024-2026 dönemi Olağan genel kurulu(seçimli)'nun 26.03.2024 tarih ve 98 sayılı Yönetim kurulu kararı doğrultusunda 04 Mayıs 2024 cumartesi günü saat: 10.00'da genel kurul yapılacaktır. Odamızın Güzelyurt Mah. 80.Yıl. Bul. No: 88 adresin de Oda organları seçimi 05 Mayıs 2024 Pazar günü yapılacaktır. Çoğunluk sağlanmadığı takdirde 11 Mayıs 2024 cumartesi günü genel kurul, 12 Mayıs 2024 Pazar günü organ seçimi yapılacaktır. saat: 10.00 başlayıp saat:17.00 de bitecektir.

Gereği bilgilerinize rica olunur.

Uz.Dr.Yunus Emre ÇAKIR
Başkan

GÜNDEM:

- 1-Açılış ve yoklama
- 2- Saygı duruşu ve İstiklal Marşı
- 3-Divan Teşekkürü
- 4- Yönetim kurulu faaliyet raporu okunması ve ibrası
- 5- Denetleme kurulu raporu okunması ve ibrası
- 6- Gelir Gider Bilançosunun ibrası
- 7- Yeni Yönetim ve Diğer organların seçimi
- 8- Dilek ve Temenniler

Adres: Güzelyurt Mah. Z. Hanım Cad. No: 88
Tel : 0384 212 97 27
Fax : 0384 214 27 75

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de (Basın: 02018064)

Nevşehir Belediyesi İlkokullar Arası 23 Nisan Futbol Turnuvası'nda yarı final heyecanı

Nevşehir Belediyesi tarafından düzenlenen İlkokullar Arası 23 Nisan Halı Saha Futbol Turnuvası Çeyrek Final Müsabakaları tamamlandı. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü tarafından düzenlenen futbol turnuvası, NEVNAR Spor Tesislerinde gerçekleştiriliyor. Bu yıl 3'ncüsü düzenlenen ve 4 ayrı grupta 20 takımın katıldığı turnuvada, çeyrek final

müsabakaları tamamlandı. 75. Yıl İlkokulu, N.F. Kısakürek İlkokulu, Ülfet Başer İlkokulu ve Mustafa Çalışkan İlkokulu'nun yarı finale yükseldiği turnuvada yarı final müsabakaları bugün, final müsabakası ise yarın oynanacak. Yarı final ve final müsabakalarının ardından dereceye giren takım ve sporculara kupa ve madalyaları, düzenlenecek törenle verilecek. HABER MERKEZİ



U-15 Nevşehir şampiyonu belli oldu

Nevşehir U15 Ligi 2023-2024 sezonu şampiyonu Nevşehir 50 Gençlik ve Spor oldu. U-15 Nevşehir şampiyonluk maçı Kapadokya Avanosspor - Nevşehir 50 Gençlik ve Spor arasında oynandı. Maçı 4-0 kazanan Nevşehir 50 Gençlik ve Spor, U-15 Nevşehir şampiyonu oldu. Nevşehir 50 Gençlik ve Spor, U-15 Türkiye Şampiyonasında Nevşehir'i temsil edecek. U-15 Türkiye Şampiyonası ise TFF'nin belirleyeceği tarihte oynanacak. HABER:ÖZLEM EKİCİ



NEVÜ'de futsal müsabakaları oynanıyor

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu (TÜSF) tarafından düzenlenen 'Salon Futbolu Bölgesel Lig Müsabakaları'na ev sahipliği yapıyor.

TÜSF tarafından organize edilen '2023-2024 Sezonu Futsal Bölgesel Lig Müsabakaları' NEVÜ Spor Merkezi'nde

devam ediyor. 16-18 Nisan tarihlerinde 4'lü tek devreli lig usulü oynanacak müsabakalarda NEVÜ, Mersin Üniversitesi, Kayseri Üniversitesi ve Ordu Üniversitesi Erkek Futsal Takımları karşılaşacak. 3'lü tek devreli lig usulü müsabakalarda ise NEVÜ, Mersin Üniversitesi ve Ordu Üniversitesi Kadın Futsal Takımları mücadele edecek. HABER MERKEZİ



U-16 Türkiye Şampiyonası Nevşehir'de



TFF'nin 2024 yılı faaliyet programında yer alan U-16 Türkiye Şampiyonası 1. Kademe Müsabakaları 18 - 21 Nisan tarihleri arasında Nevşehir ev sahipliğinde Spor Kompleksi 2 ve 3 Nolu Çim Sahalarda düzenlenecek. U-16 Türkiye Şampiyonası 1. Kademe Müsabakalarına Mersin, Konya, Sivas, Kayseri, Ankara ve Kırşehir'den yaklaşık 150 sporcu ve antrenörler katılacak. Müsabakalar bugün ASK'de yapılacak olan teknik toplantı sonrası yarın başlayacak. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, müsabakaya katılan tüm takımlara başarılar dileyerek, herkesi müsabakalara davet etti. HABER MERKEZİ



Amatör Kümede yarı final eşleşmeleri belli oldu

2023 – 2024 Yalçın Dorse Futbol Sezonu
Nevşehir 1. Amatör Lig Yarı Final
Müsabakalarının eşleşmeleri belli oldu.

Yarı final müsabakaları 8 takım arasında ve 21 Nisan -28 Nisan tarihleri arasında oynanacak.

Eşleşmeler şu şekilde;

Derinkuyugücüspor - Kaymaklı Belediyespor maçı 21 Nisan Pazar günü Derinkuyu çim sahada saat 16:00'da oynanacak.
Ürgüpspor - Hisarspor maçı 21 Nisan

Pazar Ürgüp çim sahada saat 20:00'a oynanacak. Kaymaklı Belediyespor - Derinkuyugücüspor maçı ise 27 Nisan Cumartesi günü 3 nolu çim sahada saat 20:00'da oynanacak.
Hisarspor - Ürgüpspor maçı da 28 Nisan Pazar günü 3 nolu çim sahada saat 20:00'da oynanacak.
HABER:SEZER ALTUNOK



Altinyıldız İlköğretim Kurumu masa tenisinde il birincisi oldu



Nevşehir Gençlik Hizmetleri Spor İl Müdürlüğü'nün düzenlemiş olduğu Okullar Arası Küçük Kız ve Erkekler İl Birinciliği Müsabakaları sonucunda Altinyıldız erkek takımı il 1.si, kız takımı il 2. oldu.

Şampiyon olan erkek takımı Aksaray'da yapılacak olan grup müsabakalarında Nevşehir'i ve okulu temsil edecek.

Okul idarecileri çocukları ve onları yetiştiren beden eğitimi öğretmenlerine teşekkür ederek başarılar diledi.
HABER MERKEZİ



ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI



"Türkiye'nin Örnek Okulu"

KREŞ VE ANAOKULU

FEN VE ANADOLU LİSESİ

İLKOKUL - ORTAOKUL

HEDEFİNİZ BÜYÜK TERCİHİNİZ ALTINYILDIZ OLSUN

Ürgüp Yolu 1. Km. NEVŞEHİR

0(384) 214 16 40 (5 Hat) www.altinyildiz.k12.tr